О внесении изменений в Постановление Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Лахта-Ольгино от 17.09.2018 г. № 86 «Об утверждении

Положения  «О проведении экскурсий для жителей, проживающих на территории

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Лахта-Ольгино»

В соответствии со Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Санкт-Петербурга от 23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в

Санкт-Петербурге», в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством, рассмотрев протест Санкт-Петербургской транспортной

прокуратуры

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа Лахта-Ольгино от 17.09.2018 г. № 86 «Об утверждении Положения   «О

проведении экскурсий для жителей, проживающих на территории внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-

Ольгино»: раздел 5 приложения к Положению «О проведении экскурсий для жителей,

проживающих на территории внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино» исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МА МО Лахта-Ольгино

В.И. Чепарский

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛАХТА-ОЛЬГИНО

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 октября 2022 г.          № 120